⿃栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和6年11⽉18⽇ 担当者名 中垣 秀隆

担当課 総合政策課 電話番号 0942-85-3511

添付資料

12⽉市議会定例会議案の記者説明を⾏います

関連サイト

 

 12⽉市議会定例会の提出議案について、下記のとおり記者説明を⾏います。提
出議案は、令和6年度補正予算等の議案が予定されており、市⻑が概要について説
明を⾏います。

●⽇時 11⽉26⽇（⽕）11:00〜
●場所 市役所2階特別会議室
●内容 12⽉市議会定例会提出議案について説明及び質疑応答

※告⽰⽇は11⽉25⽇となっており、議案資料につきましては25⽇に配布いたし
ます。記者説明当⽇に配布資料をお持ちいただきますようお願いします。

事業内容